
www.norma-online.cz

od pondělí 27. ledna
do neděle 2. února

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 5/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Pivovar
Podlesí
Korma
Medovinové 
pivo 
0,75 l  (1 l  133,20)

99,90
super cena

Camembert
120 g  (100 g  20,75)

24,90
28,90

levnější o14%

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

Kometa  
Uherský 
salám  
400 g  
(100 g  32,48)

Nicolaus
Vodka
Extra 
jemná
0,5 l  
(1 l  259,80)
38 % 
alkoholu

129,90
super cena

Skatt
Smažené 
brambůrky 
Solené / 
Česnekové
210 g  
(100 g  14,24)

29,90
super cena

Sleďové fi lety 
v krémové omáčce

200 g  (100 g  14,95)  různé druhy

29,90
super cena

Tulip
Luncheon meat
200 g  (100 g  19,95)

39,90
super cena

Budvar
Výčepní
0,5 l  
(1 l  23,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

99,90
149,90

levnější o33%

129,90
164,90

levnější o21%

Artemis
Směs 
rostlinných 
olejů
1 l

Bidfood
Králičí stehna mražená
1 kg

189,90
219,90

levnější o14%

Tesori 
d´Oriente 
Aviváž 
760 ml  
(1 l  131,45)
38 pracích 
dávek
různé druhy

99,90
super cena

Corega 
Fixační krém 
extra silný
40 g  (100 g  199,75)

79,90
119,90

levnější o33%

Stelivo 
pro 
kočky
10 kg  
(1 kg  6,99)

69,90
99,90

levnější o30%

49,90
super cena

Lawa
Chlazené palačinky
600 g  (100 g  8,32) různé druhy

Francouzská paštika
s provensálským kořením 
300 g  (100 g  9,97)300 g ( 00 g 9,9 )300 g ( 00 g 9,9 )g ( g , )g ( g , )

29,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Kapitan Navy
Kořeněné sledě
500 g  (100 g  16,98)

84,90
99,90

levnější o15%

Müller  Pudink
450 g  (100 g  7,31)
různé druhy

32,90
super cena

11,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA5_s1.indd   1 14.01.2025   10:28



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše zimní nabídka pro vás   

Ložní set na 4 roční období, 
6dílná sada

•  potah: 100% polyester 
(mikrovlákno)

•  výplň: 
100% polyester

999,90*
cena za sadu

6dílná sada obsahuje:
2x podzimní prošívanou 
přikrývku
á cca 140 x 200 cm 

2x letní prošívanou 
přikrývku
á cca 140 x 200 cm 

2x polštář
á cca 70 x 90 cm 

Speciální viskoelastické 
polštáře 

• kvalitní dvojitý potah s úpravou aloe vera • jedinečné rozložení tlaku díky 
viskoelastické speciální pěně • vysoce kvalitní potah s aloe vera

109,90*
cena za provedení

249,90*
cena za provedení od

modrá

šedá

růžová

tmavě růžová

rákosová

antracitová

  Napínací prostěradlo 
jersey s aloe vera,
ve 2 rozměrech

• 100% bavlna
• s úpravou aloe vera
•  výška boční strany 

cca 30 cm

d í d

cca 140-160 × 200 cm  
249,90
cca 180-200 × 200 cm  
299,90

149,90*
cena za sadu

Čtecí brýle, sada 3 ks
dámské nebo pánské

• robustní plastové obroučky s pružinovými panty
• dioptrie +1,5 až +3,0 • tvrzená lakovaná vrstva proti poškrábání

399,90*
cena za provedení

  Dámské pyžamo „Coral 
Fleece“ se zipem

• 100% polyester
• příjemně měkký materiál coral fl eece
• s nežmolkující a antistatickou úpravou
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

349,90*
cena za provedení

 Sedací kostka s úložným 
prostorem a dřevěnými nožičkami
cca 38 x 38 x 38 cm
• nosnost max. 120 kg • robustní dřevěné nohy
• sestavení bez použití nářadí
• dřevo s certifi kací FSC® (FSC® N001587)

®  Mini LED kapesní svítilny
• robustní hliníkové tělo
• třída ochrany IP44
• baterie jsou součástí dodávky
Záruka 3 roky

růžová

  3D polštář „Baby animal“
cca 35 x 35 cm  

• potah a výplň: 100% polyester
• měkký a hebký
• snadno udržovatelný a pratelný

  Super měkký fl anelový povlak 
na polštář, cca 40 x 40 cm  

• 100% polyester • se všitým zipem
• v antistatickém provedení • kvalitní a super měkký fl anel

79,90*
cena za provedení

Milko
Řecký jogurt
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Španělský ptáček 
s rýží 
•  490 g  (100 g  15,29)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Pivovar 
BORN
• 1 l • PET,
•  různé druhy

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

74,90
super cena

NAVAŘENO
Srbské rizoto 
se sýrem
•  400 g  (100 g  17,48)

Marlenka
Smetanový jogurt 
z Valašska  
• 150 g  (100 g  12,60)
• 8%

18,90
super cena

Liptov
Korbáčiky
•  75 g  (100 g  49,20) • uzené

Liptov
Pološtiepok
• 180 g  (100 g  34,94)

36,90
super cena62,90

super cena

Kapitan Navi
Ochucené matjesy
•  200 g  (100 g  24,95) 
•  různé druhy

49,90
super cena

Zámecké uzeniny
LoveckýHerkules 
salám
• 100 g

Restované nudle 
se závitky
• 370 g  (100 g  22,95)g ( g , )g ( g , )

84,90
super cena

249,90*
cena za provedení

p p y

Anatomický polštář
cca 30 × 48 × 10,5 cm

Polštář pod nohy/paty 2 v 1
cca 25 × 19 × 7,5 cm

Bederní polštář
cca 28 × 30 × 9 cm

Polštář válec 
pro podporu krku
cca 40 × 15 cm

299,90*
cena za provedení

NOVINKA

s průběžným zipem

))

nilská 
modrá

(( )

šedá

p p

0*
velký výběr modelů

+

+

praktický 
úložný 
prostor

NOVINKA

tmavě šedá

světle šedá

elegantní design listů

ak 

NOVÉ
BARVY

terakotová

růžová písková světle šedá

mátová

sektová zelená kouřově 
perlová

hořčicová

249 90*
cena za provedení

*

LED tužková svítilna
•  CREE XTE LED, zoomovací ostření 

světla, 120 lm

LED mini kapesní svítilna
•  CREE XTE LED, zoomovací 

ostření světla, 100 lm

74,90
89,90

levnější o 17 % 69,90
super cena

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA5_s2-3.indd   2 14.01.2025   15:14



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   za super ceny

199,90*
cena za provedení/sadu od

Voskované ubrusy 
s raženým povrchem

•  odolné a odpuzující nečistoty
•  z robustního PVC

99,90*
cena za provedení od

NOVÉ
VZORY

cena za provedení od

cca 100 × 140 cm  99,90
cca 130 × 160 cm/
Ø cca 140 cm  129,90
cca 140 × 190 cm/
cca 140 × 220 cm  199,90

Pracovní 
sklopný stolek
cca 50 x 30 x 21 cm
• žlábek na umístění tabletu a sklenice 
•  sklopné nohy – při rozložení 

nožek výška stolku 28 cm 
•  materiál: MDF deska 

s melaminovou 
laminací + kov

®  koberec „Dreamfi elds“
cca 160 × 240 cm
• 100% polypropylen • vhodný na podlahové topení
• vysoký pochozí komfort
• tlumí hluk kroků

EU

EU

šedá

1299,90*
cena za provedení

®

 pruhovaný běhoun
cca 80 × 200 cm 
•  robustní, odolný materiál
•  s neklouzavou 

spodní stranou

279,90*
cena za provedení

hnědobéžová

                 ®

        Rohožka s potiskem
     cca 50 × 70 cm
  • 100% polyamid 
• s protiskluzovou spodní stranou

(příklady modelů)

NOVÉ
VZORY

499,90*
cena za provedení

 deka „Cashmere Dots“
cca 220 × 240 cm

• 100% polyester
• extra měkký, na dotek kašmírový materiál
• antistatické provedení
• snadno se udržuje, je pratelná

latté

Zábavné hry/
hračka pro děti

49,90*
cena za provedení od

Jaroměřické
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) •   různé druhy

RIBO
Salcichon
Španělský salám
• 250 g  (100 g  19,96)g gg g yyyy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Šunkový závitek
s křenem
s pařížským salátem
•  200 g  (100 g  11,95)

23,90
26,90

levnější o 11 %

Kysané zelí bílé
• 1 kg 

23,90
28,90

levnější o 17 %

Président
Tavené sýry / 
tavené výrobky
•  150 g  

(100 g  
19,93)

• různé druhy

ýý yyyyý y

hyhyyhyhyhy

29,90
44,90

levnější o 33 %

Krolewski
Sýr plátky
• 100 g • 45%

29,90
39,90

levnější o 25 %

Hellmann´s
Tatarská omáčka / 
Majonéza 
• 405 ml  (1 l  144,22)

64,90
89,90

levnější o 28 %

Ďábelský salát 
Flamendr
• 150 g  (100 g  9,93)

Delikatesní 
plátky sekané 

se sýrem / s paprikou
• 125/150 g  (100 g  29,52/24,60)g (( gg ))g ( g )

36,90
super cena

Aspikový čtyřlístek
• 140 g  (100 g  14,21)

19,90
super cena

Chobotnička 
Wacky Wally  
49,90

BOLEK a LOLEK - 
Pexeso  99,90

49,90
super cena

BOLEK a LOLEK -
Pexeso 99 90

BOLEK a LOLEK - 
Domino  49,90

Pexeso Mini pro 
chlapce 49,90 Pexeso Mini pro 

dívky  49,90

Čtení a luštění 
nejen pro děti

69,90
super cena

99,90

j p

Mláďata  
129,90

Křížovky 
a osmisměrky 
pro každého  
99,90

Už čtu sám  
149,90

Chci vědět, 
chci znát!  
49,90

Hurá, už jsem 
školák  
129,90

Bambusové pomůcky 
do kuchyně,  různé, tmavě hnědá

• vyrobeno z FSC® (FSC® N001587) certifi kovaného bambusu

cca 35 do 58 cm

cca 56 cm

cca 50 cm

Krájecí prkénko  199,90
• cca 38 x 25 x 1,6 cm
• s drážkou pro šťávu

cc

Variabilní zásobník na příbory
399,90
• cca 35 – 58 x 6,5 x 43 cm
• se 6 nebo 8 přihrádkami

XXL krájecí 
a odkládací 
prkénko  399,90
•  s drážkou 

pro šťávu
•  cca 56 cm x 

50 cm

dostatek 
místa pro 
příbory

velký výběr 
designů

antracitová

vhodný pro 
všechny typy 
povrchů, 
extrémně 
odolný

cca 240 cm

cca 160 cm

hněhhněhněněhhnhhhhn dodddobdodoodod éžoéžoé vááááááá

černobéžováváváváváááááááváváváááááááááááá hnědobéžová

cca 80 cm

cca
 20

0 c
m

zajímavá struktura 
díky laserové 
technologii zpracování

antracitová tmavě červená
tmavě
 antracitová

14,90
super cena

etu a sklenicemístění tablet
y – 
sto
F d
ou
ovv

í tabletu a sklenicetění tabl
při rozložení

olku 28 cm
deska

249,90*
cena za provedení

(ilustrační vyobrazení)

NOVINKA NOVINKA

49,90*
cena za provedení od

cena za provedení/sadu od

XXXX
aa
p

Kulatý talíř, sada 2 ks  199,90
• Ø á cca 26 cm

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 27. ledna
do neděle 2. února

em
OVÉ

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA5_s2-3.indd   3 14.01.2025   15:15



329,90
super cena 119,90

super cena

39,90super cena

119,90super cena

Rubicone 
IGP Sangiovese 
• 0,75 l  (1 l  119,87)
• červené víno Itálie

Fazer 
Crisp 
žitný / žitný rozmarýn 
• 200 g  (100 g  19,95)

Ferrero 
Mon Cheri 
• 189 g  (100 g  63,44)

Koupelová sůl 
Mochyně / Jablko se skořicí 
• 1,5 kg  (100 g  9,33)

Herbadent  
Zubní 
kartáček
ORIGINAL ECO
• 3 ks

Herbadent  
Zubní 
kartáček
KIDS / JUNIOR 
• 3 ks

Kostival mast 
s konopím 
a mátou 
• 200 ml  (1 l  349,50)

129,90
super cena

89,90super cena

Klášter 12
Světlý ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Azurit 
Prací prostředek 
Na barevné prádlo / 
Na jemné 
a moderní 
prádlo
•  2,48 l  (1 l  80,60)
•  62 pracích dávek

199,90
super cena

Dlouhé 
piškoty 

•  800 g  
(100 g  12,49)

  Oplatky 
s kokosovou 
náplní 

•  450 g  
(100 g  12,20)

24,90super cena

Dětská lahvička 
s cukrovinkou
• 70 g  (100 g  35,57)

Ziko‘s
Petit beurre
•  900 g  (100 g  7,77)

69,90
super cena 54,90

super cena

Eilles Kaffee
Röstmeister
Espresso / Crema
•  1 kg
•  prémiová zrnková 

káva

15,90super cena

Velkopopovický
Kozel
11
• 0,5 l  (1 l  31,80)
záloha na lahev 3 Kč

Postřižinské
Výčepní 
•  0,5 l  (1 l  15,80)
záloha na lahev 3 Kč

7,90
super cena

Apotheke
Bylinné 
sirupy
•  250 g  

(100 g  35,96)
•  různé druhy

ee

89,90super cena

Apotheke
Rakytníkové čaje
•  20 × 2 g  (100 g  92,25) 
•  20 × 2,5 g  (100 g  73,80) 
•  různé 

druhy

Cachet 
Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
•  300 g  

(100 g  39,97)

36,90super cena

159,90super cena

Polska Roza
Přímo 
lisované 
šťávy
Zázvor-citron  
Aronie
•  0,5 l  

(1 l  319,80) 
• 100%

39,90super cena

Poppies Brownies
• 240 g  (100 g  29,13)

  Chiquitillos 

•  250 g  
(100 g  
15,96)

29,90super cena

Klim
Slices
Želé plátky s příchutí
• 200 g  (100 g  14,95) 
•  různé druhy

99,90
super cena

Dolce Vita 
Křupavé sušenky na italský 
způsob
•   500 g  

(100 g  
10,98)

9,33)339,33)

tttt 

139,90
super cena 99,90

super cena

39,90super cena

49,90super cena

Majestic tea
• 20 × 2,5 g  (100 g  139,80) •  různé druhy

69,90super cena

69,90super cena

54,90super cena

  Bio Crunchy 
Müsli

• různé gramáže

79,90super cena

Lafi  
Muskotaly / 
Kékfrankos 
• 0,75 l  (1 l  66,53)
•  bílé víno polosladké / 

červené víno suché

69,90
super cena

Castello 
Stevia 
tablety
• 150 ks

14,90super cena

KUKU RUKU
Krekry 
solené / s příchutí zakysané 
smetany a cibule 
• 70/72 g  (100 g  21,29/20,69)

79,90super cena

Emco
Müsli čokoláda 
se skořicí
•  500 g  

(100 g  15,98)

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA5_s4-5.indd   4 14.01.2025   14:34



Lokše halušky / 
Pizza langoše 
• 400/500 g  (100 g  7,48/5,98)

Asbach 
Verpoorten
Pralinky
• 100/120 g  (100 g  99,90/83,25)
•  různé druhy

Kinder 
Happy Hippo
• 103,5 g  (100 g  57,87)
• křupavá tyčinka s oříškovo mléčnou náplní
• 5 ks

Toptil 
Premium 
aviváž 
•  1,5 l  

(1 l  39,93)
•  75 pracích 

dávek

Weißer Riese  
Prací prášek
•  4,5 kg  (100 g  9,55)
•  90 pracích 

dávek
•  různé druhy

429,90
super cena

4,5 kg
Sheba 
Kapsičky pro kočky
•  60 × 85 g  (100 g  14,70)

60 ks

749,90
super cena

Houby v nálevu
•  980 g / PP 530 g  (100 g  

7,13/13,19)

69,90
super cena

York 
Kuchyňské houbičky
eco natural / tvarované
•  2/5 ks

19,90
super cena

Whiskas 
Kapsičky
•  40 × 85 g  (100 g  10,29)
•  různé druhy

3,4 kg

ilustrační foto

349,90
super cena

Bolsius
Olejové hřbitovní svíčky
• doba hoření cca 50 hodin 
• 5 kusů v balení
cena za balení

~50 h89,90
super cena

Sedita
Princezky
•  80 g  

(100 g  24,88)

19,90super cena

Restovaná cibulka
•  350 g  (100 g  22,83)

79,90
super cena

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
• 60 g  (100 g  28,17) • různé druhy

16,90super cena

Racio
Freestyle
• 25 g  (100 g  39,60) •  různé druhy

9,90
super cena

Sun & Sea
Tuňák ve slunečnicovém 
oleji 
• 4 × 80 g  (100 g  31,22)
oolo eji oleji
• 4• 4• 4 4 × 80 80 g g (10(10( 0 g0 g0 g0 g 331,21,22)2)2)• 4 × 80 g  (100 g  31,22)

99,90
super cena

Bohemsca  
Limonády 
•  500 ml  

(1 l  19,80)
• PET
•  různé druhy

 9,90super cena

Birell
Ochucený  
Stylu Ipa 
Za Studena 
Chmelený
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• plech 
•  různé 

druhy

19,90super cena

14,90super cena

Big Shock! 
Blood 
Orange  
Party 
Punch
•  0,5 l  

(1 l  29,80) 

Ostaš 
•  260 g  (100 g  28,81)

Makrela v aspiku 
• 200 g  (100 g  19,95)

74,90super cena

39,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

114 g
MASA

59,90
super cena

Měkké kachní masíčko pro 
psa / Měkké kachní kostky 
pro kočku
•  70 g  (100 g  49,86)g gg g

34,90
super cena

29,90super cena

27,90super cena

Avokádo
Křen 
hořčicový s medem / 
strouhaný 
• 175 g  (100 g  15,94)

Pěnové trubičky
• 200 g  (100 g  29,95) 

• různé druhy

59,90super cena

59,90super cena

99,90super cena

7,90
super cena

Fitneska 
Ovesná svačinka
čokoládová / kokosová / ořechová
• 39 g  (100 g  20,26)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Kakaové kulaté sušenky 
s mléčnou náplní
• 180 g  (100 g  16,61)

Korunní 
s příchutí 
červený 
pomeranč
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

29,90super cena

Paw Patrol 
Candy Drops
• 125 g  (100 g  23,92)

ilustrační foto

Jumex 
•  335 ml  

(1 l  44,48)
• různé druhy

14,90super cena

Sparx 
Praskací cukrovinky 
• 35 g  (100 g  85,43) • různé druhyyyg )g (g ( g ) y

29,90super cena

29,90super cena

39,90super cena

Emco 
Tyčinky
• 3 × 35 g  (100 g  38,00) •  různé druhy

  a kosmetiky za výhodné ceny

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy od pondělí 27. ledna
do neděle 2. února

NORMA5_s4-5.indd   5 14.01.2025   14:35



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Kinder
Maxi King 
•   3 × 35 g  (100 g  42,76)

3pack

Stará 
myslivecká
Žitná
•  0,5 l  (1 l  319,80)
•  38 % alkoholu

Micci
Dámské vložky ULTRA
10 ks

16,90
19,90

levnější o 15 %

Krušovice
Ležák 12 
Bohém
•  0,5 l  

(1 l  35,80) 
•  plech

17,90
 super cena

159,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

15,90
 super cena

Kuřecí prsní 
řízky

•  500 g  (100 g  17,98)

89,90
99,90

levnější o 10 %

Pepsi
Multipack
•  4 × 1,5 l  

(1 l  
16,60)

4 ks

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

18,90
 super cena

99,60
 super cena

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí 
cibule / 
klobásy
•  70 g  

(100 g  
21,29)

14,90
 super cena

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

15,90
18,50

levnější o 14 %

500 g

Lovecký 
salám

•  500 g  
(100 g  21,98)

109,90
134,90

levnější o 19 %

Nestlé 
Caro
•  200 g  

(100 g  
39,95)

79,90
116,90

levnější o 32 %

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %
Písecká 
játrová 

paštika
•  250 g  

(100 g  
13,96)

jj
paštikapaštika
•  250 g  • 250 g•  250 g 

(100 g  (100 g
13,96)13,96)

34,90
39,90

levnější o 13 %

Agro Jesenice
Zeleninová směs 
s kukuřicí
•  350 g  (100 g  4,54)

15,90
20,90

levnější o 24 %

14,90
 super cena

Tatranky 
Lískooříškové
•  33 g  

(100 g  
20,91)

 6,90
 super cena

Bohemia Chipsy 
•  různé druhy a gramáže

34,90
 super cena

Žitan
•  450 g  (100 g  6,64)

29,90
38,90

levnější o 23 %

Smetana 
ke šlehání 
trvanlivá

•  200 ml  (1 l  109,50) •  30%

21,90
27,90

levnější o 22 %

SOKRA
Saira Sardinela
• 240 g  (100 g  12,46)
•  ve vlastní 

šťávě

29,90
39,90

levnější o 25 %

Arax
Kuskus
•  500 g  

(100 g  
5,58)

27,90
33,90

levnější o 18 %

Klasik
•  160 ml  

(1 l  155,63)

24,90
31,90

levnější o 22 %

Primona
•  1 l
•  přípravek určený 

k ručnímu 
mytí nádobí

•  různé druhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

Snickers
• 50 g  (100 g  29,80)

Bounty
• 57 g  (100 g  26,14)

44,90
54,90

levnější o 18 %
Heinersdorfer 
Tvarohový koláč / 
Jablečný koláč 
s drobenkou
•  1250 g  (100 g  9,59)g ( g , )g ( g , )

119,90
154,90

levnější o 23 %

ýLoveckýýLoveckýýkýýLovecký

Kinder  
Joy
20 g  (100 g  124,50)

24,90
 super cena

Banánky v čokoládě
• 300 g  (100 g  19,97)

Šunková 
klobása

•  300 g  (100 g  18,30)

54,90
64,90

levnější o 15 %

59,90
69,90

levnější o 14 %

%%%%%%%%%%5%%%%1551 %15%%% p cenaap cenaa%%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% %%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 27. ledna
do neděle 2. února

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

l

P
Ú
Ž

OCHUTNEJTE!
Pouze tento týden • Vynikající 

Donut Školáček
tmavý

• 56 g  (100 g  23,04)

12,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA5_s6.indd   6 14.01.2025   10:28



24,90
29,90

levnější o17%31,90
35,90

levnější o11%

44,90
52,90

levnější o15%

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  
(100 g  16,65)
600 g600 g
(100 g  16,65)(100 g  16,65)

99,90
119,90

levnější o17%

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  41,80)
světlý ležák
plech

Nussolek 
Kakaový krém 
s ořechovou příchutí
400 g  (100 g  7,98)

Storck Nimm 2
Želé bonbony 
250 g  (100 g  17,96) různé druhy

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

ilustrační 
foto

Kosmetické kapesníky
200 ks
2vrstvé

Davidoff  
Fine Aroma
Instantní 
káva
100 g

119,90
159,90

levnější o25%

Krušovice
Královský 
ležák 12
1,5 l  (1 l  28,60)
světlý ležák
PET

42,90
super cena

20,90
super cena

13,90
super cena

Reese´s 
Čokoládové košíčky 
s arašídovým máslem
42 g  (100 g  59,29)

Nutella 
600 g  (100 g  21,65)

129,90
169,90

levnější o24%

Semtex
Energy 
drink
0,5 l  
(1 l  39,80)
original

19,90
32,90

levnější o40%

Krajanka
Kefírové mléko 
natur 500 ml  (1 l  25,80)  12,90
s příchutí 450 g  (100 g  3,53)  15,90
různé druhy

Sójová 
omáčka 
250 ml  
(1 l  159,60)

39,90
49,90

levnější o20%

49,90
super cena

Brambořík  
v různých 
barvách 
Ø květináče 
cca 10,5 cm
bez okrasného 
květináče

pokojová rostlina

PRIMONA
Prací gel 
1,5 l  (1 l  33,27)
různé druhy

i
ff49,90

62,90

levnější o21%

  Směs ořechů 
a sušeného ovoce

5 × 40 g  (100 g  27,45) různé druhy

54,90
64,90

levnější o15%

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 3
1.

 1
.

12,90
super cena

cena od

26,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 30. ledna
do neděle 2. února

KKuKuKuřřře ící stehenní řízkyKKKKuKuřřřecí stehenní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA5_s7.indd   7 14.01.2025   10:29



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Vanilkový pudink
5 × 37 g  (100 g  8,05)

5 ks

14,90
19,90

levnější o25%

0

Rum
0,7 l  (1 l  271,29) 
40 % alkoholu

Likér
0,7 l  (1 l  157,00)
11 % alkoholu

Zelený 
čaj

25 × 1,75 g  (100 g  54,63) různé druhy

27,90
34,90

levnější o20%

0900

Čokoláda
alpské mléko / lískový ořech / 
hořká

100 g

Delikatesní 
Cornichons

350 g / PP 190 g  
(100 g  8,54/15,74) 
různé druhy

29,90
39,90

levnější o25%

0900

29,90
39,90

levnější o25%

0

Žampiony
280 g / PP 170 g  
(100 g  10,68/17,59) 
plátky

Rajčata krájená
400 g  (100 g  4,98)

19,90
24,90

levnější o20%

0

Semolinové 
těstoviny
500 g  (100 g  3,58)
různé druhy

17,90
21,90

levnější o18%

0900

39,90
49,90

levnější o20%

0

Delikatesní 
játrová 
paštika 
250 g  
(100 g  15,96)
různé druhy

Premium
0,7 l  (1 l  371,29) 
40 % alkoholu

259,90
super cena 189,90

super cena 109,90
super cena 23,90

super cena

ě í d il i DLG

Tortelloni
250 g  (100 g  9,96) různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

0

Pracovní podpěra 2 v 1
•  vyrobeno z robustní nástrojové oceli 

se sklopnými nožičkami
•  velký nosník 605 mm 
•  nosnost do 150 kg
•  maximální nosnost rolny cca 60 kg

nastavitelná výška
od 81 do 120 cm

2 v 1
použití jako pracovní 

a upínací stůl 
i jako podpěra

SH023A

599,90*
cena za provedení

Sada 
škrabek, 
2dílná
•  včetně 

15 náhradních 
čepelí

k dostání také: • Sada bitů, 33 ks, 50 mm • Pilové listy, sada 3 ks 
• Sada minikleští, 3dílná • Sada tesařských úhelníků, 2dílná 

• Izolované šroubováky, sada 6 ks • Multifunkční nástroj, 4dílný

Svinovací metr

Japonská pila, 
s dvěma 
čepelemi

Kompaktní 
kleště

Nářadí, různé druhy

169,90*
cena za provedení/sadu

cena za provedení/sadu

229,90super cena

299,90

CENOVÁ BOMBA
NN

       
   Ruční 
sponkovačka
Záruka 3 roky

Sada pro ruční sponkování
včetně 2000 sponek a hřebíků 
a odstraňovače sponek

Nýtovací kleště 
s otočnou hlavou
včetně klíče pro rychlou 
výměnu

Nýty,
830dílná 
sada

ííí////////

Nýty,

Nýtovací kleště nebo 
Sada nýtů

Záruka 3 roky

další výrobky najdete na vaši prodejně

výmýý ěnuuuvýměnuu

Outdoorový nůž, s nerezovou čepelí
• délka čepele cca 100 – 140 mm
Záruka 3 roky

199,90*
cena za provedení

včetně 
pouzdra

Inteligentní nabíječka autobaterií 
6 V/12 V

• typy baterií: 6 V: 1,2 Ah – 14 Ah; 12 V: 1,2 Ah – 120 Ah 
• nabíjecí napětí: 7,2 V – 14,8 V • přívodní kabel: cca 150 cm
• vhodná i pro lithiové aku baterie

plně automatická, řízená 
mikroprocesorem s 6 různými 
nabíjecími programy pro 6/12V 
AGM, gelové nebo olověné baterie

449,90*
cena za provedení

prověřená 
bezpečnost

Z1A 071373 0040 Rev. 1

a 3 ks 

raddnííchhh

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

y b oVyVyVyrobyyrobrobenoenoeno

Opravný sprej na auto, 
400 ml  (1 l = 249,75) 99,90*

cena za provedení

Matný 
lak 

na auto
Opravný 

lak
Zinkový 

sprej
Sprej 
na rez

Sprej 
na ráfky

Hliníkový 
lak

Základový
lak

astavvitetetetti lllnlnánáln

s čepelí 
z nerezové 
oceli

rychlost 
nabíjení 
5 A

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
špičková kvalita za výhodné ceny
každý týden akční ceny

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 30. ledna
do neděle 2. února

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA5_s8.indd   8 14.01.2025   11:12


